
SM LO UVA O PO SKYTO VÁNÍ SLUŽEB

uzavřená
mezi smluvními stranami:

F yz io te rap ie  MAADRE s.r.o .,
se sídlem Jiráskova 2188, Hranice I -  Město, 753 01 Hranice,
IČ: 081 48 040, 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 419, 

Kontakt:
Kontaktní osoba: Bc. Marcela Kopecká
Tel/Email: +420 773 795 862 / kopecka@rehabilitacehranice.cz

dále jen „poskytovatel“,
a

S tředn í le s n ic k á  ško la , H ran ice , Ju říko va  58 8
se sídlem Juříkova 558, Hranice I -  Město, 753 01 Hranice,
IČ: 61986038, DIČ: CZ61986038,
zastoupená: 
Tel/Email: 
bankovní spojení: I 
Kontaktní osoba: 
Tel/Email:

Ing. Lukášem Kandlerem, ředitelem 
+420 581 601 231 / sls(Q)slshranice.cz

ing. bianKa bianova
+420 602 254 651/ blahova@slshranice.cz

dále jen „objednatel“, 

přičemž:
- smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví smlouvy odpovídají aktuálnímu 

stavu zápisu o nich v obchodním rejstříku,
- smluvní strany vzájemně deklarují vynaložit veškeré spravedlivé očekávané úsilí 

k dosažení účelu a předmětu této smlouvy, jakož i k eliminaci či minimalizaci jakýchkoli 
škodlivých následků vzniklých při plnění povinností z této smlouvy,
smluvní strany prohlašují, že jsou schopny plnit své povinnosti podle této smlouvy, že 
jsou zcela bez problémů splácet své splatné závazky, nejsou zadluženy a nejsou 
úpadci ani dlužníky; v opačném případě odpovídají za škody tímto druhé smluvní 
straně způsobené,

- smluvní strany se zavazují dodržovat základní principy a zásady poctivých postupů v 
obchodním styku se zdůrazněním na prevenci možných trestněprávních i ostatních 
nepřípustných jednání v oblasti podnikatelské činnosti, a to zejména: klást důraz na 
čestnost, bezúhonnost ve všech aspektech své činnosti, nevyžadovat, nevyplácet a 
nepřijímat úplatky v jakékoliv formě, neporušovat povinnost vést řádně veškeré 
obchodní transakce v souladu se zavedenými účetními postupy, nepřijímat peníze a 
jiné finanční prostředky nezákonného původu nebo je používat, jednat pouze 
s obchodními partnery věnujícími se zákonným obchodním aktivitám, jejichž 
prostředky mají původ z legitimních zdrojů.

takto:

mailto:kopecka@rehabilitacehranice.cz
mailto:blahova@slshranice.cz


Předmět smlouvy
I.

Předmětem smlouvy je poskytování masérských, rekondičních a regeneračních procedur a 
služeb v místě sídla poskytovatele v Hranicích zaměstnancům Střední lesnické školy 
Hranice, a tomu odpovídající úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran s tím, 
že poskytovatel se zavazuje dle kapacitních možností zajistit pro zaměstnance objednatele 
procedury a služby v období od 1. března 2022 do 31. prosince 2022.

II.
Cena

1. Zaměstnanec objednatele vyčerpá v uvedeném období poukaz v celkové hodnotě 
1.000,- Kč, slovy: jeden tisíc osm set korun českých, s DPH.

2. Objednateli budou účtovány skutečně čerpané procedury a služby dle ceníku platného 
pro rok 2022 (víz. webová stránka poskytovatele www.rehabilitacehranice.cz).

I II .
Způsob objednávání procedur

1. Objednávání procedur a služeb bude probíhat telefonicky individuálně (viz příloha k této 
smlouvě -  Seznam zaměstnanců 2022) dle aktuálních provozních a kapacitních možností 
poskytovatele. V případě zrušení rezervace procedur je nutno oznámit změnu minimálně den 
předem.

2. Objednaná a nevyčerpaná procedura či služba bez předchozí omluvy bude účtována 
objednateli v plné výši hodnoty objednané procedury či služby.

IV.
Platba

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě poskytnutých procedur a služeb pravidelně 1x 
měsíčně, a to formou faktury vystavené nejpozději do 10 dnů po ukončení každého 
kalendářního měsíce za skutečně čerpané procedury a služby dle osobních účtů 
zaměstnanců.

2. Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů ode dne doručení. V případě prodlení s úhradou 
částky vyplývající z faktury -  daňového dokladu je poskytovatel oprávněn účtovat 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

3. V případě prodlení s úhradou faktur-daňových dokladů více jak 60 dnů, má poskytovatel 
právo kdykoliv od smlouvy jednostranně odstoupit. Písemné odstoupení je účinné dnem 
doručení objednateli. Pro případ nepřebírání pošty se smluvní strany dohodly, že dnem 
doručení je třetí den uložení zásilky na poště.

http://www.rehabilitacehranice.cz


Ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je zavazuje vůči sobě navzájem ve věci 
zpracování osobních údajů. Poskytovatel bude zpracovávat osobní údaje v souladu 
s obecným nařízením EP č. 2016/679, o ochraně osobních údajů, dále také jen „GDPR“, 
touto smlouvou a pokyny správce, které budou jednoznačně správcem uděleny a 
uživatelem případně následně doloženy.

2. Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti vyplývající pro uživatele z GDPR, 
zejména pak povinnosti uvedené v článku 28 GDPR. Poskytovatel je povinen přijmout 
technická a organizační opatření, která jsou nutná k zabezpečení zpracování osobních údajů 
v souladu s článkem 32 GDPR.

3. Po ukončení spolupráce má poskytovatel povinnost osobní údaje zlikvidovat.

4. Poskytovatel není oprávněn předat osobní údaje žádné třetí osobě. Pokud by bylo třeba 
zapojit do zpracování osobních údajů další osoby, poskytovatel je povinen si vyžádat 
povolení objednatele.

5. Smluvní strany se zavazují předávat si osobní údaje v zabezpečené podobě tak, aby 
nedošlo k neoprávněnému přístupu k těmto údajům nebo k jakémukoliv zneužití 
neoprávněnou osobou.

6. Kontrolní práva objednatele:
a) objednatel má právo po dohodě se poskytovatelem provádět kontroly nebo je 

v jednotlivém případě nechat provádět k tomu jmenovaným auditorem. Má právo 
pomocí namátkových kontrol, které musí být včas ohlášeny, přesvědčit se o dodržení 
této smlouvy ze strany poskytovatele v jeho provozním působišti,

b) poskytovatel zajistí, že se objednatel může přesvědčit o dodržování jeho povinností 
podle článku 28 nařízení. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli na vyžádání 
poskytne potřebné informace a zejména prokáže realizaci technických a organizačních 
opatření,

c) prokázání takových opatření, která se týkají nejenom konkrétní zakázky, může být 
provedeno pomocí
- dodržování schválených pravidel chování podle článku 40 GDPR, 

certifikace podle schváleného certifikačního postupu podle článku 42 GDPR, 
aktuálních výstupů, zpráv nebo výtahů ze zpráv nezávislých instancí (např. 
hospodářský auditor, revize, pověřenec pro ochranu dat, oddělení bezpečnosti 
informační techniky, auditorů ochrany dat, auditorů kvality);

- vlastní certifikace s využitím auditu bezpečnosti informační techniky nebo auditu 
ochrany dat.

d) pro umožnění kontrol ze strany objednatele může poskytovatel uplatňovat nárok na 
úhradu.

7. Poskytovatel je povinen oznámit správci do 24 hodin jakékoliv porušení zabezpečení 
osobních údajů.

8. Poskytovatel je vázán mlčenlivostí a také se zavazuje zajistit, aby odpovědné osoby byly 
zavázány k mlčenlivosti.

v.



VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a je účinná od 1. 
března 2022 do 31. prosince 2022.

2. Ukončení smlouvy před sjednanou dobou je možné písemně, buď dohodou obou 
smluvních stran, nebo výpovědí některé ze smluvních stran. Výpovědní doba se 
sjednává jeden kalendářní měsíc a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po 
obdržení výpovědi druhou smluvní stranou.

3. Kvitance za částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance jsou vyloučeny. 
Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále 
postoupit, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Jakákoliv změna této smlouvy je možná jen na základě vzájemné písemné dohody 
smluvních stran formou průběžně číslovaných a podepsaných dodatků.

5. Smluvní strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují 
svým podpisem. Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky této smlouvy jsou 
výsledkem svobodného jednání stran a každá smluvní strana měla příležitost ovlivnit 
jejich obsah.

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních o čtyřech stránkách. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha: Seznam zaměstnanců 2022

Hranice dne Hranice dne Q.  QOQ.Z

poskytovatel
Fyzioterapie MAADRE s.r.o.

objednatel
Střední lesnická škola Hranice

Bc. Márcelá Kopecká 
jednatel

Fyzioterapie MAADRE s.r.o.
Jiráskova 2188, 753 01 Hranice 
Tel.; 773 795 862, IČ: 08148040


